
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 23 de maio de 2016, Nº 2444 | Caderno 2 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002444c223052016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Portaria Nº 037 A / 2016 SMS de 23/05/16 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

PORTARIA Nº 037 A / 2016 SMS 
23 DE MAIO DE 2016 

 
“Institui Comissão para acompanhamento 
técnico da Tomada Preço nº 004/2016-FMS que 
tem como finalidade a contratação de empresa 
para consultoria junto à Secretaria Municipal de 
Saúde, e dá outras providências.” 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 
legais: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Instituir Comissão para 
acompanhamento técnico da TOMADA DE 
PREÇO Nº 004/2016-FMS, que visa à 
contratação de empresa privada para executar 
serviços de consultoria junto à Secretaria 
Municipal de Saúde. 

Parágrafo Único: A Comissão técnica terá a 
seguinte composição: 

I - Representantes da Secretaria Municipal de 
Saúde: 

I - Yvana Karina Esmeralda e Silva 
CPF 644.705.395-20; 

II - Mário Roberto da Silva Vilela Junior 
CPF 812.689.985-91. 

II - Representante do Conselho Municipal de 
Saúde: 

I - Cristiano de Oliveira Farias 
CPF 530.509.165-91. 

Art. 2º - Compete à Comissão a avaliação 
técnica das propostas, bem como, articular-se 
com o setor realizador do certame, apoiando, 
orientando, auxiliando, fornecendo as 
informações necessárias à realização deste. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde de 
Teixeira de Freitas, 23 de maio de 2016. 

Eujácio Samuel Dantas de Oliveira 
Secretário de Saúde 

 
 
 


